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S:t Eriksmedaljen 2019

Tom Alandh, journalist, dokumentärfilmare
Tom Alandh är dokumentärfilmaren som under de senaste 35 åren producerat närmare 100 
filmer. Hans filmer är tidsdokument över skeenden i samhället, han har porträtterat människor 
såväl okända som kända och med sin lyssnande och eftertänksamma ton fått många tittare att 
tänka till en extra gång.

Sarah Sjöström, idrottare, simmare
Sarah Sjöström är simmaren som vunnit i princip allt som går att vinna inom sin sport. 
Hennes första internationella guldmedalj kom 2007 på Ungdoms-OS i 100 meter frisim, de 
senaste vid sim-EM 2018. Hon har slagit världsrekord efter världsrekord och är en av 
Sveriges mest framgångsrika idrottare. 2017 utsågs hon av världens olympiska kommittéer till 
Europas mest framgångsrika kvinnliga idrottare.

Sissela Kyle, skådespelare, komiker, teaterchef
Sissela Kyle är skådespelare, komiker och regissör. Genom skratt och spetsig humor tar hon 
även i de ömma punkterna. Hennes kvickhet, glädje och dramatiska förmåga har gjort henne 
välkänd i de allra flesta hem.

Jonas Hassen Khemiri, författare, dramatiker
Författaren och dramatikern Jonas Hassen Khemiri nomineras för sitt sätt att skildra den 
svenska gemenskapen, utanförskap och mellanförskap. Hans verk skildrar och synliggör 
debatten om identitet och samhälle i en tid då diskussionen är lika lättantändlig som 
välbehövlig.

Livia Fränkel, folkbildare
Livia Fränkel har som överlevande arbetat för att sprida kunskap om Förintelsen. Vid dryga 
90 års ålder är hon fortfarande aktiv, träffar skolelever och berättar om sina upplevelser. ”Jag 
är en av de sista överlevarna som fortfarande kan berätta om vad som verkligen hände. När vi 
inte längre finns kvar är det er plikt att fortsätta”, säger hon till eleverna. Vi har alla ett ansvar 
för att föra hennes outtröttliga kamp mot rasism och antisemitism vidare.

Ulf Stolt, chefredaktör
Ulf Stolt har varit med från starten av Situation Stockholm och är chefredaktör sedan 1997. 
Tidningen har blivit en del av och har också skildrat den långsamma berättelsen om 
Stockholm, dess invånare, företeelser och händelser och säljs idag av hundratals hemlösa 
personer.  
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Förslag till S:t Eriksmedaljen 2019

Stockholms kommunfullmäktiges presidium föreslår följande personer som 
S:t Eriksmedaljörer (förtjänta stockholmare) år 2019:

Tom Alandh (inbjudes till 15 maj)
Sarah Sjöström (inbjudes till 15 maj)
Sissela Kyle (inbjudes till 15 maj)

Jonas Hassen Khemiri (inbjudes till 16 maj)
Livia Fränkel (inbjudes till 16 maj)
Ulf Stolt (inbjudes till 16 maj)

Förutom de särskilt förtjänta stockholmarna tilldelas medaljen politiker som varit 
förtroendevalda i Stockholms kommunfullmäktige i minst 20 år. 

I år går medaljen till följande personer:

Karin Wanngård (inbjudes till 15 maj)
Lotta Edholm (inbjudes till 15 maj)

Eva-Louise Erlandsson Slorach (inbjudes till 16 maj)
Joakim Larsson (inbjudes till 16 maj)

Samt till Margareta Björk (inbjudes till 16 maj) för hennes insatser för Stockholms stad och 
som före detta kommunfullmäktigeordförande.

Cecilia Brinck (M), ordförande
Rana Nasrindotter (S), förste vice ordförande
Ann-Katrin Åslund (L), andre vice ordförande

 


